平成 27 年 1 月 30 日

各   位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員   藤澤 義麿

 (コード：7595 東証第一部)

問合せ先 執行役員管理統括部長   長谷部  邦雄

 (TEL 03-5641-2037)

  当社子会社(㈱ジーダット)の業績予想の修正に関するお知らせについて

当社子会社である㈱ジーダットが平成 26 年 5月 9日に公表しました平成 27年 3 月期通期の連

結業績予想値に修正が生じましたので別添資料のとおりお知らせいたします。

以上

                              平成 27 年 1 月 30 日

各 位
上場会社名 株式会社ジーダット
代表者  代表取締役社長 執行役員 河内 一往
(コード番号 3841)

                     問合せ先責任者 取締役 執行役員 田口 康弘
(TEL   03-5847-0312)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月９日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について
平成 27 年 3 月期通期連結業績予想値の修正(平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり当期純

利益

前回発表予想(A)

百万円
1,580

百万円
120

百万円
120

百万円
112

円 銭
58.33

今回発表予想(B) 1,580 120 170 210 109.37

増減額(B－A) 0 0 50 98

増減率(%) － － 41.7 87.5

(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

1,376 79 128 104 54.50

（注）1 今回修正予想欄の 1 株当たり四半期純利益は、平成 26 年 12 月末日現在の自己株式を除く期中平均株式数 1,919,977 を分母として算出して

おります。

修正の理由
当社企業グループの主要顧客である国内の電子部品業界では、一部の主要企業において依然業容縮小が実施されていて、楽観視

できない状況が続いていますが、国内景気の回復基調や円安の影響もあり、緩やかな回復基調になってきました。こういった状況に加

え、NEDOからの助成収入および繰延税金資産を、計上したことにより、平成 26年５月９日に公表した平成 27年 3月期の連結業績予

想を修正いたしました。
なお、今期末の配当金は当初予想から変更無く、１株当たり 15 円を予定しております。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報および合理的であると判断する一定の前提に基づき算定してい

ますが、多分に不確実な要素を含んでいます。従いまして、実際の業績等は今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上